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Bestyrelsesmøde-Dagsorden  
SOLRØD IDRÆTS UNION 

 
Mødedato: 06-09-2021 kl. 18.00 
Mødested: SIC Klublokale 5A 
 

 

 

Deltagere 
 

Fra SIU’s bestyrelse Fra kommunen 
Peter Østrup Madsen Afbud Torben Koue (Idrætssektionen) 
Henrik Sandberg Kim Heinrich Møller Andersen (kultur og fritid) 
Betina Steneman Lisa Kimiko Makholm (kultur og fritid) 
Finn Petersen  
Christian Hemmingsen       
Mikkel Juul (Suppleant)       
Jesper Marker (Suppleant)       

 

Agenda 
 

 

Indholdsfortegnelse 
 

917: Revision af retningslinjer for tilskud og puljer - 30 min. 

918: Nyt fra idrætssektionen og Kultur og Fritid – 20 min. 

919:  Evaluering af Idrætsprisfest 2021 - 15 min 

895: Evaluering af repræsentantskabsmøde 2021 - 10 min 

915: Eventuelt - 5 min.  
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917. Revision af retningslinjer for tilskud og puljer – 30 min 

Emnefremstilling 
Folkeoplysningsudvalget og SIU har påbegyndt en revision af retningslinjerne for tilskud og puljer. Der er 
nedsat en arbejdsgruppe, bestående af Henrik Sandberg, Michael Arnø og Kim Andersen. 
 
Bilag:  Se videresendt Kim Heinrich Møller Andersen 
 
Beslutning: 
Henrik orienterede om nye tiltag og forslag vedr. tilskud og puljer.  
Vedr. Rekvisitpuljen stiller SIU forslag til et min. Stk. beløb på 500 kr skal være opfyldt for at kunne 
søge rekvisitpuljen. 
Bedt kultur og fritid Gennemgå medlemstal 
 
 

918: Nyt fra idrætssektionen og Kultur og Fritid – 20 min. 
 

Emnefremstilling: 
Orientering fra kultur og fritid om Ændring af frist for særarrangementer og sæsonbooking 
Solrød Idræts Union skal tage stilling til ændring af frist for særarrangementer og sæsonbooking for sæson 
2022/2023. 
 
Baggrund 
Der kan være udfordringer for foreningerne at benytte det nye bookingsystem, da det er første gang de skal 
bruge det. Normalt er der frist for særarrangementer den 31. december, men der er administrationen lukket og 
kan ikke hjælpe med eventuelle udfordringer. Hvis vi skubber fristen for særarrangementer, bør vi også skubbe 
fristen for sæsonbooking. Dette er for at give foreningerne de bedste muligheder. 

Administrationen anbefaler at: 
Frist for særarrangementer flyttes til: onsdag den 12. januar kl. 9.00 
Frist for sæsonbooking flyttes til: onsdag den 9. januar kl. 9.00. 

Bemærk at det har indflydelse på, hvornår Solrød Idræts Union holder bestyrelsesmøder. Behandling af 
særarrangementer bør ligge i uge 3, hvis muligt. 

 

Bilag:  
 
Beslutning: 
Lisa orienterer om poblemstillinger ang, udfordringer med booking af sæarrangementer i det nye 
system. Vi anerkender problemstillingen og lægger vores bestyrelsesmøder derefter. 
 
Emnefremstilling: 
Orientering fra kultur og fritid om priser for særlige indsatser og præstationer uddelt til frivillige og 
idrætsaktive på fritids- og socialområdet. 
  

På baggrund af drøftelser på Solrød Idræts Unions dialogmøde med Social-, Sundheds- og Fritidsudvalget, 
skal Social- Sundheds- og Fritidsudvalget orienteres om priser for særlige indsatser og præstationer, der 
uddeles til frivillige og idrætsaktive på fritids- og socialområdet. 
  

Orienteringssagen er på Social-, Sundheds- og Fritidsudvalget dagsorden mandag den 20. september 2021. 
Den bliver offentliggjort på følgende link:https://www.solrod.dk/politik/byraad/dagsordener-og-
referater/agenda?committee=86addf84-12c6-4c8b-a771-00513fa69394 
 

Bilag:  

https://www.solrod.dk/politik/byraad/dagsordener-og-referater/agenda?committee=86addf84-12c6-4c8b-a771-00513fa69394
https://www.solrod.dk/politik/byraad/dagsordener-og-referater/agenda?committee=86addf84-12c6-4c8b-a771-00513fa69394
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Beslutning: 
 
SIU opfordrer Kultur og Fritid til at der opettes en Foreningslederpris.  

 

 

 

Orientering fra Kultur og fritid 

Implementering af KMD booking i Solrød Kommune 
KMD booking afløser i løbet af efteråret 2021 EG-on, som kommunens foreningsportal. Implementeringsplanen 
færdiggøres i løbet af uge 35, og forventes indledningsvis at indeholde en plan for brugernes oprettelse i KMD 
booking, såvel som mulighederne for at søge kommunale tilskud, oprette bookinger for sæsonen 2022/23 og 
meget mere. Foreningslivet præsenteres for planen når den foreligger. 
 
SIU ser frem til en introduktionsplan i nov/dec. 
 

 

Danmark i bevægelse – undersøgelse af danskernes bevægelsesvaner. 
Mandag 6. september offentliggøres analyserne fra undersøgelsen ’Danmark i Bevægelse’. Undersøgelsen 
bygger på et datagrundlag med i alt 163.000 besvarelser på landsplan fordelt jævnt mellem kommunerne. 
 
Analysen giver et overblik over, hvordan og hvor hyppigt vi bevæger os - i fritiden, i hjemmet, på 
job/uddannelse og som transport. Desuden er her svar på, hvordan borgerne vurderer deres muligheder for at 
være fysisk aktive og dyrke idræt i forskellige sammenhænge i kommunen. 
 
Se evt. www.sdu.dk/da/forskning/danmark_i_bevaegelse  
 
I vedlagte bilag beskrives kort fakta, baseret på svarene fra Solrød Kommune. 
 
Bilag: 2021-09 – Danmark i Bevægelse – Fakta ark – Solrød 
 
SIU opfordrer til at Kultur og Fritid vurderer hvad denne undersøgelse kan bruges til og om vi kan trække mere 
data ud, 
 

Reminder - Høringsforespørgsel på Solrød Kommunes budget 2022-2025 
Solrød Kommunes Budgetforslag 2022-2025 til Byrådets 1. behandling offentliggøres den 8. september 2021 
og sendes derefter i hørring. Fristen for indsendelse af høringssvar fra brugerbestyrelser og råd er onsdag den 
22. september 2021, kl. 9.00 pr. mail til oekonomi@solrod.dk. 
 

Borgermøde for lokalplanforslag for Idrætscenteret 
På Økonomi-, teknik- og miljøudvalget d. 6. september 2021, forventes udvalget at forholde sig til 
lokalplanforslaget for Solrød Idrætscenter. I den forbindelse forventes der at skulle afholdes et borgermøde d. 
27.  september kl. 19-20.30, hvor planerne præsenteres og diskuteres. 
 
Orientering fra Solrød Idrætscenter 
 
Torben gennemgik babybassinets fremtidige status. 12.-14. september åbner den nye forpagter af cafeen i 
SIC. Anja bliver inviteret med til næste møde. 
 

919:   Evaluering af idrætsprisfest 2021 - 15 min. 
 

Emnefremstilling: 
Hvad gik godt og hvad gik dårligt. Er dette fremgangsmåden fremover. Hvor dan skal priserne være 
fremover. Nedsættelse af en arbejdsgruppe der laver en vurdering af priserne. 
 
Bilag: 
 
Beslutning: 

http://www.sdu.dk/da/forskning/danmark_i_bevaegelse
mailto:oekonomi@solrod.dk
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Enighed om at vi udleverer priser i forbindelse med Fritid Solrød. Vi tager en gennemgang af priserne 
og fordelingskriterinerne. 
      

920: Evaluering af repræsentantskabsmøde 2021 - 5 min. 
 

Emnefremstilling: 
En lille gennemgang af hvad skete der og fremtiden 
 
Bilag: 
 
Beslutning: 
Det gik som forventet.  
      
      
      
      
      

912: Eventuelt - 5 min. 
 

Emnefremstilling: 
ingen 
 
Bilag: 
 
Beslutning: 
      
      
Næste møder: 
Se SIU’s kalender på http://solrodiu.dk/kalender 
 

http://solrodiu.dk/kalender

